
W lewym górnym rogu dokumentu
pieczęć  podłuż o treści:
Ośrodek Pomocy Społecznej,57-540 Lądek-Zdrój,ul,Zamenhofa 2

 ZARZĄDZENIE NR 04.2020 
KIEROWNIKA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W  LĄDKU ZDROJU 

z dnia 26 października  2020 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu pracy zdalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Lądku-Zdroju” w związku z przeciwdziałaniem i zapobieganiem rozprzestrzeniania się 
COVID-19. 

Na podstawie art.3 ustawy a dnia 3 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374) ), Kierownik Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lądku-Zdroju zarządza, co następuje: 

§ 1. 
Wprowadza się „Regulaminu pracy zdalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Lądku - Zdroju” w 
związku z przeciwdziałaniem i zapobieganiem rozprzestrzeniania się COVID-19, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 
1. Zobowiązuje się wszystkie osoby realizujące pracę zdalnie do przestrzegania  zasad wynikających z 
postanowień zawartych  w   klauzulach informacyjnych przetwarzania danych osobowych, które  obowiązują
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju.  
2. Wzór oświadczenia o zapoznaniu się z „Regulaminem pracy zdalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej w  
Lądku-Zdroju  ” przez pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej  w Lądku-Zdroju stanowi załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. 
Załączniki do zarządzenia zawierają informacje prawnie chronione i nie podlegają publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju,zakładka jednostki organizacyjne 
. 
§ 4. 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 W prawym dolnym rogu dokumentu 
                                                                                                                     pieczęć podłużna  o treści:”Kierownik      
                                                                                                             Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju
                                                                                                                    Grażyna Mańczak-podpis nieczytelny

Informacje wytworzył Grażyna Mańczak

Informacje zweryfikował Irena Brzozowska

Data wytworzenia 26 października  2020




